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THÔNG BÁO

Điểm trúng tuyển Nguyện vọng 1 Hệ Cao đẳng chính quy năm 2015

	

Tên ngành
	Chỉ tiêu
	Mã ngành
	Điểm trúng tuyển 
	Số lượng thí sinh trúng tuyển

	Dược
	300
	C900107
	12.75
	320

	Điều dưỡng
	300
	C720501
	12.0
	161

	Hộ sinh
	  50
	C720502
	12.0
	18

	Tổng cộng
	650
	
	
	499


* LƯU Ý: 


- Mức điểm cụ thể các khu vực cách nhau 0.5 điểm, đối tượng ưu tiên cách nhau 1.0 điểm. Các thí sinh thuộc các tỉnh trong khu vực Tây Nam Bộ có hộ khẩu thường trú từ 3 năm trở lên, học 3 năm liên tục và tốt nghiệp trung học tại các tỉnh thuộc khu vực này được xét tuyển với kết quả thi (tổng điểm 3 môn thi của tổ hợp dùng để xét tuyển) thấp hơn ngưỡng đảm bảo chất lượng đầu vào 1.0 điểm và phải học bổ sung kiến thức một học kỳ trước khi vào học chính thức (chương trình bổ sung kiến thức do Hiệu trưởng các trường quy định).

- Độ lệch điểm trúng tuyển giữa các tổ hợp xét tuyển (khối B, A, A1) là 0.0 điểm 

- Thí sinh xem danh sách trúng tuyển chính thức và thông báo nhập học trên website của nhà trường từ 13 giờ 30, ngày thứ hai 24/8/2015
( Mọi chi tiết xin liên hệ Phòng Đào tạo-NCKH, Trường Cao đẳng Y tế Tiền Giang, điện thoại  073.3951464, email: daotao.caodangytetg@gmail.com, Web site: http://caodangytetg.edu.vn.
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